
 

 

 

 
L’Ente Parco dell’Aveto 

 

DECRETO DEL PRESIDENTE NUM. 10 DEL 7.6.2023 

(da sottoporre a ratifica del Consiglio Direttivo del Parco, art.9 comma 5 dello Statuto dell’Ente) 

 

 

OGGETTO: richiesta patrocinio progetto “Valli del Parco dell’Aveto, un mare di experience tutte 

da vivere” - Consorzio Ospitalità Diffusa Una Montagna di Accoglienza nel Parco 
 

 

Vista la nota del 30.5. u.s. agli atti dell’ente prot. 702/2023 con la quale il Consorzio Ospitalità 

Diffusa Una Montagna di Accoglienza nel Parco avanza istanza di concessione patrocinio non 

oneroso per il progetto “Valli del Parco dell’Aveto, un mare di experience tutte da vivere”; 

 

Visto il programma del progetto presentato unitamente alla richiesta; 

 

Ritenuto che trattasi di attività di valorizzazione del patrimonio escursionistico e turistico- 

ambientale del comprensorio del Parco; 

 

Considerato che la concessione del patrocinio richiesto non comporta oneri economici per il Parco; 

 

Considerato pertanto di concedere il patrocinio del Parco per il progetto suindicato al Consorzio 

Ospitalità Diffusa Una Montagna di Accoglienza nel Parco; 

 

Richiamato l’art. 6.2 dello Statuto dell’Ente; 

  

Sentito il parere del Direttore del Parco, ai sensi del comma 4 dell’art.50 della legge regionale 12/95 

e dell’art.37 dello statuto: FAVOREVOLE; 

 

IL PRESIDENTE DECRETA 

Per quanto espresso in premessa: 
 

di concedere patrocinio non oneroso al progetto “Valli del Parco dell’Aveto, un mare di experience 

tutte da vivere”, promosso dal Consorzio Ospitalità Diffusa Una Montagna di Accoglienza nel 

Parco. 

 

Il presente Decreto verrà portato in ratifica nel primo CdA utile (art.9 comma 5 dello Statuto 

dell’Ente). 

 

 

 LA PRESIDENTE 

 DELL’ENTE PARCO AVETO 

 (Avv. Tatiana Ostiensi) 


